ПРОТОКОЛ
заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Проектные организации Урала»
07.08.2012 г.

Место проведения -
Время начала -
Время окончания -

г. Пермь, ул. Петропавловская, д. 123
14 часов 00 минут
14 часов 30 минут

Председатель Совета - Ковалева Н.М.
Секретарь - Турицына Е. В.

Присутствовали:
члены Совета -

Приглашенные,
генеральный директор -

Казакова В. А.
Мамонов О. В.
Моховикова Е. П.
Хворостухина О. Н.

Терентьев В. А.

№ 15/12

Из 6 членов Совета присутствуют 5. Кворум имеется.
СЛУШАЛИ:

Ковалеву Н. М., которая огласила список присутствующих и предложила открыть
заседание.
РЕШИЛИ:

Открыть заседание Совета и утвердить повестку дня.

Повестка дня

1. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к определенному виду или
видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, взамен ранее выданных членам саморегулируемой организации НП
«Проектные организации Урала».

2. О внесении дополнений в График проведения плановых проверок в 2012 году на
осуществление контроля за соблюдением членами саморегулируемой организации НП
«Проектные организации Урала» требований к выдаче свидетельств о допуске к определенному
виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, и состав комиссий Контрольного комитета саморегулируемой организации НП
«Проектные организации Урала».

Итоги голосования:
«За» -  5 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

Решение принято единогласно.

1. СЛУШАЛИ:
Ковалеву Н.М., которая доложила о приеме и рассмотрении заявлений от членов НП

«Проектные организации Урала», представивших необходимый пакет документов о внесении
изменений в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
РЕШИЛИ:

Внести изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,
следующего члена Партнерства:

№ Полное наименование ИНН № свидетельства
о допуске

1. Общество с ограниченной ответственностью
«Бюро комплексного проектирования»

5902829211 12590031-04

Итоги голосования:
«За» -  5 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

Решение принято единогласно.

2. СЛУШАЛИ:
Ковалеву Н. М. о необходимости внесения дополнений в график проведения плановых

проверок в 2012 году на осуществление контроля за соблюдением членами саморегулируемой
организации НП «Проектные организации Урала» требований к выдаче свидетельств о
допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства, и состав комиссий Контрольного комитета
саморегулируемой организации НП «Проектные организации Урала» (утвержден решением
Совета Партнерства, протокол от 15.12.2011 г. № 40/11).
РЕШИЛИ:

Внести дополнения в график проведения плановых проверок в 2012 году на
осуществление контроля за соблюдением членами саморегулируемой организации НП
«Проектные организации Урала» требований к выдаче свидетельств о допуске к
определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства, и состав Контрольного комитета саморегулируемой организации
НП «Проектные организации Урала» согласно приложению 1 к настоящему протоколу.

Итоги голосования:
«За» -  5 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

Решение принято единогласно.

Ковалева Н. М. объявила о закрытии заседания.

Председатель Совета

Секретарь

Н. М. Ковалева

Е. В. Турицына

2

Приложение 1
к протоколу заседания Совета
Некоммерческого партнерства
«Проектные организации Урала»
от 07.08.2012 г. № 15/12

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ПЛАНОВЫХ ПРОВЕРОК В 2012 ГОДУ
на осуществление контроля за соблюдением членами СРО НП «Проектные организации Урала» требований к выдаче свидетельств о допуске

к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства
и состав комиссии, проводящей проверку на следующих территориях

№
п/п ОПФ Наименование ИНН Руководитель Телефон/факс,

e-mail Место нахождения
Дата

проведения
проверки

Свидетельство о допуске
к работам

номер дата

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

СРО НП «Проектные организации Урала»

1 О О О С ириус-М  (326) 5904093142
Гаш ков Евгений

Н иколаевич

(342) 239-35-45,
298-30-99, факс

236-49-94,
result@ list.ru

614039, г. Пермь,
ул. П уш кина, д. 80, оф.

308

17.09.2012*
16-00

12590326-00 19.01.2012

2 О О О С татус-С трой (327) 5908026919
С тепанов
В ячеслав
И ванович

(342) 250-27-15,
факс 250-27-13,

status-
stroy@ ram bler.ru

614032, г. Пермь,
ул. М агистральная,

Д. 88

18.09.2012*
16-00

12590327-00 02.02 .2012

3 О О О С пецМ онтаж  (328) 5902877960
Треф илов
В асилий

М ингалеевич
(342) 206-04-10

614000, г. Пермь,
ул. С ибирская, д. 16

19.09.2012*
14-30

12590328-00 02.02 .2012

3

mailto:result@list.ru
mailto:stroy@rambler.ru

4 О ОО РЕГИ О Н  (331) 5917598768
Чугайнов
Д митрий
Иванович

8-908-250-01-19,
rskperm @ bk.ru

617410, К унгурский
район, с. Плеханово,

ул. Д орож ников, д. 18

19.09.2012
10-00

12590331-00 16.02.2012

5 ООО

Региональный
проектны й центр

«К апС тройП роект»
(332)

5902885576
Сенкевич О льга
М ирдахитовна

(342)212-79 -75 ,
kspperm @ gm ail.

com

614000, г. Пермь,
ул. П етропавловская,

д. 15 А, офис 36

20.09 .2012*
14-30

12590332-00 22 .03 .2012

Тюменский филиал СРО НП «Проектные организации Урала»

1 О ОО
«И нж иниринговая

компания» (115) 7202133278
Л ях А ндрей

В ладимирович
59-33-63, 39-67-

00

625000, г. Тю мень,
ул. Л енина, д. 38,

корп. 1
03.09.2012* 12720115-02 02 .02 .2012

2 ООО «Теплоэнергом онтаж
» (1 1 4 )

8905040477
Ж уланова О льга

И вановна
32-56-90, 32-63-

75

629803, ЯНАО,
г. Н оябрьск,

ул. И зы скателей, 50/41
04.09 .2012 10890114-01 01 .07 .2010

3 ООО «С еверспецпроект+»
(113) 8905042756

К арасев С ергей
В икторович

(3496)31 -41 -64

628810, ЯНАО,
г. Н оябрьск,

ул. И зы скателей , д. 31,
оф ис 21

05.09.2012* 10890113-02 28 .10 .2010

4 ООО «Эдисон» (149) 7203142395
Коротков
Валерий
Ю рьевич

52-22-25, 52-22-
27

625014, г. Тю мень,
ул. Ч екистов, д. 38/1

20 .08 .2012 10720149-01 21 .10 .2010

5 ООО «Тю меньЭ лектроЦ ен
тр» (147) 7203123032

Ш удляк
В ладимир

А рсентьевич
541-554, 541-553

625053, г. Тю мень,
ул. Ш иротная, д. 171,

корп. 4/2
06.09.2012* 10720147-01 08 .07 .2010

6 ЗА О
«Российская
строительная

компания» (281)
7205017801

А гейкин
Василий

Н иколаевич
(3452) 64-92-65

627750, Тю менская
область г. Иш им,
ул. Заречная, д. 1

10.09.2012* 11720281-00 31.03.2011

4

mailto:rskperm@bk.ru

7 О О О «М астер» (301) 8905032814
Коплунов

Сергей
И осифович

(3496)30 -01 -26 ,

629805, Я Н А О ,
г. Н оябрьск,

ул. М агистральная,
д. 103, кв. 43

11.09.2012 11890301-00 11.08.2011

8 О О О «Э ридан» (317) 7206001811
Просвиркин

Петр И осифович
(3456) 24-50-08

626150, г. Тобольск,
ул. С. Ремезова,

д. 72А,
12.09.2012* 11720317-00 02.11.2011

9 О О О
«Т елеком м уникацион

ные кабельные
систем ы » (319)

7202186431
Д еев А лександр

Васильевич
(3452) 47-05-47

625031, г. Тю м ень,
ул. Д руж бы , д. 128,

корпус 1 ,строение 3
13.09.2012 11720319-00 17.11.2011

10 О О О
«Т ю м еньМ одул ь-

С трой» (320) 7202159237
Ромилович

М арина
Ю рьевна

8-912-922-00-57
625002, г. Т ю м ень,

ул. О сипенко, д. 81,
офис 903

24.09.2012* 11720320-00 01.12.2011

11 О О О
НПО

«С интезП родукт»
(322)

8602183660
У ксю зов

Владимир
Л еонорович

(3462) 55-62-16

628406, Х М А О -Ю гра,
г. С ургут, ул. 30 лет

П обеды , д. 27/1, офис
301

05.09.2012 11860322-00 15.12.2011

12 О А О
«И нж енерно
строительная

ком пания» (321)
8904892535

Яралиев Раид
Насирович

(3494) 92-52-25,
92-52-33

629300, ЯН А О ,
г. Н овы й У ренгой,

проспект
Л енинградский, д. 56,

203

25.09.2012* 11890321-00 15.12.2011

13 О О О
«С троительная

компания
С ибэлектро» (325)

7206043956
Перевалов

Виктор
Иванович

(3456) 25-59-61,
25-60-66, факс

25-62-07

626158, г. Тобольск,
мкр 9, 22А /4

26.09.2012 11720325-00 28.12.201 1

14 ОО О
«Реском -Т  ю мень»

(324) 7203133626
М арьин

Владимир
Борисович

(3452) 55-22-01,
55-22-02

625026, г. Т ю м ень,
ул. Х олодильная, д. 85,

корпус 1/3
27.09.2012* 11720324-00 28.12.2011

15 О А О
«Т епло-Э нергетик»

(329) 8902010724
М ихню к Иван
Григорьевич

(34992) 5-17-98,
5-17-95

629400, Я Н А О ,
г. Л абы тнанги,

ул. К арьерная, д. 9
28.09.2012 12890329-00 02 .02 .2012

16 О О О «П ром Г раж дан-
С трой» (333) 7204173357

Ш иш кин С ергей
А лександрович

(3452) 55-05-97
625048, г. Т ю м ень,
ул. М ельничная, д.

83/8
01.10.2012* 12720333-00 06 .03 .2012

5

17 О О О «М ета» (334) 7202000292
М арчук Сергей

Николаевич
(3452) 40-41-53,

40-41-50

625048, г. Тю мень,
ул. Ш иллера, д. 34,

корпус 1/1
02.10.2012 12720334-00 22.03.2012

18 ОО О «С пецМ онтаж С трой»
(335) 7203188488

О ш куков Иван
А лександрович

(3452) 69-52-88,
53-20-24

625507, Тю менская
область, Тю м енский

район, с. Л уговое,
пер. Заводской, д. 1

03.10.2012 12720335-00 22.03.2012

Екатеринбургский филиал СРО НП «Проектные организации Урала»

П итателев
Владимир

А лександрович

(34 3 )3 7 8 -4 9 -6 6 , 620017,

1 О ОО
П роектны й институт

«К орал» 6673120800
378-49-69/378-

49-63,
koral@ koral.ru

г. Екатеринбург,
ул. Т урбинная, д. 7,

оф. 21

21.11.2012 1 1660323-00 28.12.2011

* Проверка проводится по адресу местонахождения члена Партнерства.

СОСТАВ КОМИССИЙ КОНТРОЛЬНОГО КОМИТЕТА СРО НП «ПРОЕКТНЫЕ ОРГАНИЗАЦИИ УРАЛА»

№
п/п Фамилия Имя Отчество Должность Наименование организации

СРО НП «Проектные организации Урала»

1 Преображенский Игорь Владимирович Руководитель Контрольного комитета
СРО НП «Проектные организации Урала»

Саморегулируемая организация
НП «Проектные организации Урала», г. Пермь

2 Данилов Алексей Вадимович Начальник сектора контроля
СРО НП «Проектные организации Урала»

Саморегулируемая организация
НП «Проектные организации Урала», г. Пермь

6

mailto:koral@koral.ru

3 Горяева Татьяна Егоровна Главный специалист
СРО НП «Проектные организации Урала»

Саморегулируемая организация
НП «Проектные организации Урала», г. Пермь

4 Марьина Анна Вячеславовна Ведущий специалист
СРО НП «Проектные организации Урала»

Саморегулируемая организация
НП «Проектные организации Урала», г. Пермь

Екатеринбургский филиал СРО НП «Проектные организации Урала»

5 Сударикова Ольга
Николаевна

Директор Екатеринбургского филиала
НП «Проектные организации Урала»

Саморегулируемая организация
НП «Проектные организации Урала»,

Екатеринбургский филиал

6 Болонкина Надежда Алексеевна
Главный специалист

Екатеринбургского филиала
НП «Проектные организации Урала»

Саморегулируемая организация
НП «Проектные организации Урала»,

Екатеринбургский филиал

7 Смирнова Светлана Викторовна Бухгалтер Екатеринбургского филиала
НП «Проектные организации Урала»

Саморегулируемая организация
НП «Проектные организации Урала»,

Екатеринбургский филиал

Тюменский филиал СРО НП «Проектные организации Урала»

8 Калинин Владимир Николаевич Директор Тюменского филиала
СРО НП «Проектные организации Урала»

Саморегулируемая организация
НП «Проектные организации Урала»,

Тюменский филиал

9 Уваров Владимир Петрович Начальник отдела Тюменского филиала
СРО НП «Проектные организации Урала»

Саморегулируемая организация
НП «Проектные организации Урала»,

Тюменский филиал

10 Черепанов Владимир Николаевич Главный специалист Тюменского филиала
СРО НП «Проектные организации Урала»

Саморегулируемая организация
НП «Проектные организации Урала»,

Тюменский филиал

Г енеральный директор В. А. Терентьев